



АДМИНИСТРАЦИЯ  
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
от 20.05.2025 г. № 291

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 01.04.2024 г. № 241 «О межведомственной комиссии по разработке схем или внесению изменений в схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 01.04.2024 г. № 241 «О межведомственной комиссии по разработке схем или внесению изменений в схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Котельниковского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:

1) в Приложении пункты 3 и 9 изложить в следующей редакции:

- |                                      |   |
|--------------------------------------|---|
| 3. Баранова<br>Оксана Юрьевна -      | главный специалист отдела по экономической политике администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области, секретарь комиссии; |
| 9. Назарова<br>Ангелина Витальевна - | начальник отдела архитектуры и землеустройства администрации Котельниковского городского поселения, член комиссии (по согласованию);                |

2) в Положении о межведомственной комиссии по разработке схем или внесению изменений в схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Котельниковского муниципального района Волгоградской области:

а) в пункте 3.1.:

в абзаце 2 слова «органами исполнительной власти Волгоградской области» заменить словами «исполнительными органами Волгоградской области»;

в абзаце 3 слова «органов исполнительных власти Волгоградской области» заменить словами «исполнительных органов Волгоградской области»;

в абзаце 4 слова «органов исполнительной власти Волгоградской области» заменить словами «исполнительных органов Волгоградской области»;

в абзаце 6 слова «органов исполнительной власти Волгоградской области» заменить словами «исполнительных органов Волгоградской области»;

в абзаце 7 слова «органов исполнительной власти Волгоградской области» заменить словами «исполнительных органов Волгоградской области»;

б) в абзаце 4 пункта 4.2. слова «органов государственной власти Волгоградской области» заменить словами «исполнительных органов Волгоградской области»;

в) в абзаце 7 пункта 4.4. слова «органов государственной власти Волгоградской области» заменить словами «исполнительных органов Волгоградской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Котельниковского  
муниципального района  
Волгоградской области

С.Ф. Тыщенко